
 

ZARZĄDZENIE Nr 12/UM/2019 

PREZYDENTA  MIASTA  KONINA 

z dnia 5 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze  

w Urzędzie Miejskim w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 31, 33 ust. 1 i 5 ustawy z 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506) w związku z art.11 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1260 ze  zm.)  -  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam „Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Miejskim w Koninie” stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci  moc Zarządzenie Nr 1/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia  

22 stycznia 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Koninie. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konin 

 

                         Piotr Korytkowski 

 


